
UCHWAŁA NR L/381/2022                      
RADY GMINY KRASNE 
z dnia 31 marca  2022 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku 
dochodów samorządowych jednostek budżetowych Gminy Krasne 
prowadzących działalność na podstawie ustawy Prawo oświatowe 
 
            Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada 
Gminy Krasne 
 

uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XVII/124/2019 Rady Gminy Krasne z dnia 15 listopada 2019 r.  
w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych Gminy Krasne prowadzących działalność na podstawie ustawy Prawo 
oświatowe w § 3 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„2) opłat, czynszów z tytułu wynajmu pomieszczeń szkolnych albo obiektów 
sportowych przy szkołach” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
 
   W związku z możliwością udostępniania za odpłatnością boisk sportowych 

zlokalizowanych przy szkołach podstawowych, istnieje potrzeba dookreślenia źródeł 

dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym samorządowych jednostek 

budżetowych. Zgodnie z art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa w szczególności: 

1) jednostki budżetowe, które gromadzą dochody; 

2) źródła, z których dochody są gromadzone na rachunku; 

 3) przeznaczenie dochodów, z tym że dochody wraz z odsetkami nie mogą być przeznaczone 

na finansowanie wynagrodzeń osobowych; 

4) sposób i tryb sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania. 

Zgodnie z uchwała uzyskane  dochody z tytułu wynajmu obiektów sportowych zostaną 

przeznaczone na pokrycie wydatków  bieżących związanych z utrzymaniem jednostki. 


